Simulator

concupiſcite et c. **Q**uod muemur ſimulatio fluctuoſa qz fingere uerba licet et diuid ſimulauit ſe fatuu in preſentia actus ut euaderet et iuuaret filios iſrl' ut pz .1. r. 20. et sic gal. 2. dr. qz ſimulacionem petri ſenſerunt omne ita ut bernabuo dice retur in illam ſimulacionem qz fu it ad peio vitandu ut pz in lra et sic ſunt fluctuoſa **M**odo ſim vritate lra intelligit de ſimulacione pmo m^o et t^o dicta p^o loquendo cu dr. **Simulatores et callidi.** ſi q^o ſunt callidi papas dicit qz callido id e^o qz uerſus et ſubdolo et dr a calles cal les qz e^o calide mſere et ſare. vnde parifio filz ingentum et reru pru uentia uelex ante pilos uenit di cendi tacenda qz callos et uerſu cia vnde gn. 3. dr. qz ſcripens erat callidior cunctis animantibz et ſic congrue copulantur ſimulatores et callidi ut dr in lra **Simulatores et callidi puocant iram dei.** beato ggo^o hic et c. 26. moze ca. 03. bene dicit qz notanter dicit. puocauit et non meruit entur iram dei. qz iram dei mereri attingit et neſt^o peccato. prouocare uero e^o mandatis eius ſciendo atribere ſare bonum ſz deſpice facere poſſe et non uelle et ſequitur. ante diſtictum iudicem excuſacionem hze non pnt de igno rancia qz dum ante oculos hominu omnem modum ſanditatis oſtendit ipi e^o ſunt teſtimonia qz bene uide non ignorant **Sequitur. damnabunt conbrmati fuerunt buti.** ſ. cathems et ſumby puypatis de quibz e^o di ctum fuit. et cauſa qre non clama bunt mram. ſ. a deo petentes eſt ut dicit beato ggo^o ubi ſup. quia miquo qui ſancto uideri non appe tit ut flagelli paſſione depre henſus ſtatim qz miquo ſit non erubeſcat qui uero miquo agens humana de ſe iudi^o ſub ſpe ſancti tatis niterapit et cum flagello p cutit^o miquum ſe p^odere refugit qz

ſancto uideri qſueuit. Et ad intelligendum pntenaone heliu e^o ſciendu hic qz heliu ex dictis intendebat qz iob fuſſet puni tus p^o p^o ante comiſſis. et qz ypoſita fuſſet ad hoc et c. qat quare no^o petebat dei mram ut li beraretur et p^omareretur a deo ut ſupra dictum e^o ſi uolebat ſepz perſeuerare in ſimulacione ut lo ng cederet et deo dei iudicio co quereretur. et hoc e^o qz ipe uult qduidere qno dicit **Simulatores et c.** ſequitur moreret in teſtate aia eoz. hic ponit pena ſimulatoris poſt culpam et p^o dr tempeſtas ſim yſidori. ym. ethiol **Tempeſtas dr qz i^o p^o ſtis temporis uel t^o p^o ſtis. et p^o qno uenit ſubito et ex m puſo cum impetu ualido. et maxime tempeſtas ſit in aliq bz v^o ſic tepeſtas h^o. calamitate. **De pmo m. ps. meuitabilitate.** v^o in altitudine abſorditatem. **De 2. pu. i. qz uocauit et renuſas.** Seq^o ſubſanabo uos cum id qz timeba tis ouenerit cum irruerit re pentina calamitas et qz tem peſtas inguerit **De 3. dr. Jere. 32.** Ecce turbo dnce indignacio nis egredietur. et tempeſtas cui pens ſt^o caput impiouu uemet vnde potencia pro iſtis tribus di celat. non me demergat tempeſ tas aque quo ad p^omu. neqz ab ſbeat me p^ofundum quo ad. 2. neqz urgeat ſt^o me puteo os ſui et ſic in tempeſtate moriut^o aie dampnatoze ſim qz p^o iuxta p^o petates tempeſtatis pena inferni accipi **Et vita eoz m^o effermi natos.** Et notanter dr ypoſite et ſimulatores effermiatio con puant^o qz ſunt ueroces ſubdoli et maligni na^o homo factu eunu cho p^odit mores caminos peiores**

effeminati hnt̄

femineis ut dicit Satyrus Iuue-
nalis epla ca. 2. li. cu inter-
monstra computandis e' ut dr. 3.
libro de uetula. li. 2. cum uichus
porro cum no sit femina nec
uir nec animal no planta
quide nec e' sine uita g' q' ee
pt nichil ee pt n monstrum
q' effeminati h'cant.

Recordiam. **C**ontra 2 pmo q' ef-
feminati sunt uecor
maliciam. **U**es puer. 18. p
guum at' deuenit timor aie
effeminatoze esurient q' sint
astuti. e. 8. 10. dr. effeminati
faciunt in terra feceruntq' ab
hominaciones coram dno. **C**q'
sint maligni ofec. 3. ipi cum
meretricibus querelantur et cu
effeminatis sacrificant et p'ph
non intelligens uipulabit et
re uera maxime loquitur q'ora
prelatos et uiros eccl'asticos pmo
q' cu mulieribus et meretricibus
uolunt' emulantur et mutantur
in molliam femineam sic de
Sardinapolo legimus q' inter mu-
lieres nebat induto feminea
ueste. In quo nobilissimu regnu
africore finem accepit. na lu-
xuria assimilat' fonti saluatis
de quo plinius et ouidius metha-
morphos loquitur et reatatur
in polianuon. li. 9. ca. 9. q' in
hica grece e' fons quidam qui
uocatur saluatis cuius uita su-
auis aspectu deora gustu dulcis et
et omni sensu uisui gratissima
s' tanta molliac egredientes cu-
nat ut uiriles mores non im-
pidant s' in molliam degene-
rent femineam tales dicit' esse
minati. unde si contingat platis
eccl'ie sic enervatis bene diceretur
illud ysa. 3. effeminati dnabitur
eis et tunc reuera p'ph insipiens
uipulabit et bene q'uderet' q'
eos q' dr' in h'ca. Et uita eorum
inter effeminatos. et scatur. et
p'iet pauperem de angustia sua. h'

ostendit qui sunt illi q' ex tribula-
cione p'ficiunt ad cuius euidencia est
sacendum q' multociens in libro isto et
in sacra scriptura dr' q' dno paupes
exaudiuit. pauperes liberat. paupes
exultat ut. 8. 20. ca. dictum fuit
paupes sut aliqui.

deffectu. **C**ontra 2 pmo q' in
profectu. **C**hil hnt hic dicit' paup̄
affectu. **U**es a penuria et si impi-
effectu. **C**ientes sunt duobus modis
cruciantur. sic dicit seneca. li. de
remedijs fortunatoze p'uptas in gra-
uis e' pmo tu p'uptati non in pu-
uptate uicium e'. s' in paupere illa
expedita e' hilaris tuta paup̄ ston
nescio te oppione non re laborare et
de istis non intelligit' h'ca cum dicit
q' ut dicit crisost' s'. m'. omel. 5.
ullam p'uptatem fugiamus q' nos as-
tituit in sciloz uiciorum. s' in pia-
enaam et istam p'uptatem uirtute
rat multum hugo de claustris aie
li. 1. ca. 9. Verum e' q' ista extendi
in multis fm q' pauperes egentes
dicuntur esse.

penuria ut miseri. **C**ontra 2 pmo q' in
disbasia ut egroti. **C**ientes susti-
uolentia ut icarceati. **U**es a penuria et si impi-
uolentia p'upte ut senec. **C**ientes susti-
neant remu-
nerantur ex'
de sancto iob et seneca. li. de consola-
cione ad helbiam ponit ex' de mal-
cho marcello qui fuit senator roma-
nus uita et scia omi populo gratis
ut dicit tullius in orone tullij que in-
titulatur p' marcho marcello. et re-
uera de talib' intelligitur h'ca cum dicit
Eripiet pauperem et c. q' p'iet et
debet a deo adiuuari in ps. quidm
fussit exul ita honorabiliter et pa-
cienter uiuebat ut ne q'q' mutauit
in animo eius loca mutaco q'uis cu
p'uptatis sequeretur. et ita dicit
bruceo. li. quem composuit de uirtute
de isto marcho marcello et reuera de
talib' intelligitur h'ca cum dicit. Eri-
priet pauperem et c. q' p'iet et de-
bet a deo adiuuari in ps. adiuuat
pauperem de mopia. ut dr' in alio
paciencia pauperum non p'ibit in

finem. Si loquamur de paupertate in affectu que est auaritia et cupiditas ista non potest releuari sic pulchre tractat seneca epla. 14. circa finem ubi dicit si ad naturam uiuas diues eris si ad naturam pauperum opinionem pauper et exemplificat. et si habeas domos pietas et c. et post dicit quod tales assimilantur erranti et nescienti terminum vite. Et libro de moribus dicit quod ego tissima uita eterna per calamitatem si de hoc titulo de auaritia satis habet. et de istis habet non intelligi habet ut patet. si loquamur de paupertate in effectu sunt sic pauperes in parte existentes. qui uere pauperes dicuntur sicut apoc. 3. dicit dicit quod diues sum et nescis quod miser sum es et miserabilis et pauper. quod ut dicit gregorius 3. more. cap. 2. unus pauper qui uirtutum diuitias non habet. et de isto non intelligitur habet. Si loquamur de paupertate imperfecta que est uoluntaria de qua bene et generaliter dicit cassiodorus. ff. p. lxxv. pauperes dei sunt qui mundana sibi derelicta humilitati se per omnia tradiderunt et si pauper superbiat non est dei pauper si locupletis humilitatem diligit non est seculi diues. uoluntates enim talium sunt inspicende non nomina. et seneca libro de paupertate quod idem expressit dicit puer. 13. quod diues cum nichil habuit et est quod pauper cum in multis diuitijs sit. Et de talibus potest intelligi habet cum dicit. Eripiet et c. in ps. Eripientis manum fornicorum eius et genuum et pauperem adiripientibus eum. unde bene sequitur. Et reuelabit in tribulatione aurem eius. scilicet ut peniteat de commissis uel ut patienter sustineat in aduersis de ista reuelatione satis dictum est super. unde primo Reg. 20. Reuelabo aurem tuam et dimittam te. et uidis in parte. Ihs saluabit te et c. ista pars fuit superius diuisa ubi ostendit quod iob si con-

uersus fuerit deus ad deum potest inquam consequi. Et diuiditur in tres quod primo ponit a malo liberationem. 2. bonum prima onem ubi. reges meorum. 3. ponit anormacione ubi. non te g. dicit g. supple. sic o iob si uolueris conuerti ad dominum eorum quo dicitur est. ihc saluabit te de ore augusti. i. de tribulatione que dicitur angustiam quod angustia ad hominem et sic dicit puer. 12. effugiet iustus de angustia. latissime. scilicet ad latissimam uocitatem et asperitatem sic dicit in ps. eduxit me in latitudinem saluum me fecit quoniam uoluit me et c. uel potest exponi. latissime. i. liberabit te ore angustia. i. quod a foramine strato per quod homo in latitudine diuisum angustiam intrat et siue sit in isto mundo sic eze. 23. calce fororis tue biles et laas erit miterisum et subsanacione. uel potest exponi aliter per hanc que sequitur. de ore angustia latissime. i. de inferno qui dicitur a solitudine latissima. ioseph. 4. itineris latissime solitudinis marciatis populus fuit. Et de uero. 32. in loco horrois et triste solitudinis et lata est uia que ducit ad perditionem ut dicit m. 1. unde dicitur ad propositum seneca ep. p. tragedia fingit ad propositum de ptheu et austron sicut super petebat quod diceret de nouis inferni et de modo loci. unde dicitur punte theseu quod alto peccato remanet pauperis. unde de fructu optimo fraudam laborum et quod durum fuerit pati meminisse dulcem est effare casus horridos theseus ingens uorago faucibus iustis patet latius pandit omnibus populis ite non tene ceca tenebris incipit primo uia. et infra hanc am